

Vesterby Andersen Holding ApS
Platanvej 16, 7400 Herning

CVR-nr. 31 42 91 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Jørgen Vesterby Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterby Andersen Holding ApS Platanvej 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 42 91 53 Stiftet: 16. maj 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Vesterby Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Vesterby Andersens Maskinværksted ApS, Herning Ejendomsselskabet Vesterby Andersen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastsat på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret har været præget af frasalg af kapitalandele i Vesterby Andersens Maskinværksted ApS, hvilket frasalg har påvirket resultatet positivt med ca. 906 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	70.252	72.293
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Driftsresultat	70.252	92.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.473.080	1.019.557
Andre finansielle indtægter	360.257	673.030
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.231</u>	<u>-75.087</u>
Resultat før skat	1.781.358	1.709.793
Skat af årets resultat	<u>-69.058</u>	<u>-148.148</u>
Årets resultat	<u>1.712.300</u>	<u>1.561.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>212.300</u>	<u>61.645</u>
Disponeret i alt	<u>1.712.300</u>	<u>1.561.645</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.500.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.857.652	3.199.572
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.494.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.351.952</u>	<u>3.199.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.851.952</u>	<u>4.699.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95.396	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.396</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.258.045	5.887.471
Værdipapirer i alt	<u>6.258.045</u>	<u>5.887.471</u>
Likvide beholdninger	61.600	193.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.415.041</u>	<u>6.080.714</u>
Aktiver i alt	<u>11.266.993</u>	<u>10.780.286</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.735.894	7.523.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.360.894</u>	<u>9.148.594</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.875.274	1.528.626
Selskabsskat	0	72.241
Anden gæld	<u>30.825</u>	<u>30.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.099</u>	<u>1.631.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.099</u>	<u>1.631.692</u>
Passiver i alt	<u>11.266.993</u>	<u>10.780.286</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.461.949	1.000.000	8.586.949
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.645	1.500.000	1.561.645
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	7.523.594	1.500.000	9.148.594
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.300	1.500.000	1.712.300
	125.000	7.735.894	1.500.000	9.360.894

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastsat på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.578	71.880
Andre finansielle omkostninger	<u>5.653</u>	<u>3.207</u>
	<u>122.231</u>	<u>75.087</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar	1.503.255	1.423.255
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.503.255</u>	<u>1.503.255</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-3.255	-23.255
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>-3.255</u>	<u>-3.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom beliggende i Herning.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5	5
Gennemsnitlig resterende lejeperiode (opsigelsesvarsel)	3	3

3

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
--	-------------------	-------------------

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	4.775.307	4.775.307
Afgang i årets løb	<u>-2.064.083</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.711.224</u>	<u>4.775.307</u>

Nedskrivninger 1. januar	-1.575.735	-1.945.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	497.031	1.019.557
Årets tilbageførsler på afgang	1.575.132	0
Udbytte	<u>-1.350.000</u>	<u>-650.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-853.572</u>	<u>-1.575.735</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.857.652</u>	<u>3.199.572</u>
---	-------------------------	-------------------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Vesterby Andersens Maskinværksted ApS	Herning	51 %
Ejendomsselskabet Vesterby Andersen ApS	Herning	100 %

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
--	-------------------	-------------------

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.494.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.494.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.494.300</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
		<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>6.258.045</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>238.426</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 174 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.